
 

 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 16 «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області  
 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                                         № 38 

м. Первомайський  

 

Про організацію та проведення  

моніторингових  досліджень  

по Первомайському ЗДО №16    

у 2023/2024 н. р . 

 

На виконання статті 22 Закону України «Про дошкільну освіту», Плану 

роботи Первомайського ЗДО №16 на 2023/2024 н.р., відповідно до «Порядку 

проведення моніторингу якості освіти» Затвердженого Наказом Міністерства 

освіти і науки України 16 січня 2020 року № 54, з метою вивчення стану 

реалізації завдань Базового компонента дошкільної освіти, стану організації 

освітнього процесу в ЗДО, отримання оперативної інформації 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План проведення моніторингу досягнень дітей у 

Первомайському ЗДО № 16  на 2023/2024 н.р. 

2. Корнєву Т.С., вихователя-методиста, призначити координатором 

супроводу моніторингових досліджень в Первомайському ЗДО №16 . 

3. КОРНЄВІЙ Т.С., вихователю-методисту: 

3.1. Ознайомити педагогів з планом проведення моніторингу досягнень 

дітей у Первомайському ЗДО № 16 у 2023/2024 н.р. 

До 08.09.2023р. 

3.2. Провести роз’яснювальну роботу щодо здійснення моніторингу з 

вихователями всіх вікових груп  

До 15.09.2023 р. 

3.3. Забезпечити педагогів інструментарієм для здійснення моніторингу, 

матеріалами щодо фіксування результатів (таблицями фіксації). 

До 15.09.2023 р. 

3.4. Забезпечити організацію, контроль та узагальнення результатів 

моніторингових досліджень у закладі  

До 17.11.2023р. та до 10.05.2024р. 

 



 

4. Вихователям груп передшкільного віку провести оцінювання рівня 

розвитку компетентностей дітей в установлені строки. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 


